
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Aurano
Allegato all'Atto GC n° 15 del 27/05/2022

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

11.000,00

0,00

193.988,44

0,00

204.988,44

0,00

2022
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

344.170,00

622.286,84

295.101,97

295.101,97

639.271,97

917.388,81

2022
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

20.000,00

2022
4 0200 200 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Famiglie

(cassa)

0,00

25.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

40.000,00

2022
4 0200 400 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali

Private (cassa)

0,00

487.400,00

414.625,68

414.625,68

414.625,68

902.025,68

2022
4 0200 500 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e

dal Resto del Mondo (cassa)

TOTALE:
734.727,65

2022

(cassa)

928.716,09
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